Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 33                     2 апреля 2020 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13 марта 2020 года                    №  47

с.Калтай

О внесении изменения в Положение о порядке размещения сведений о
доходах,  об  имуществе,  и  обязательствах  имущественного  характера
лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации
Калтайского сельского поселения и членов их семей, на официальном
сайте Администрации Калтайского сельского поселения в сети Интернет
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования,  утвержденного  распоряжением  Администрации
Калтайского сельского поселения от 25.02.2013 №26

В  соответствии  с  ч.4  ст.8.1.  Федерального  закона  от  25.12.2008  №273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», протестом прокуратуры Томского района Томской области
от 02.03.2020 №2-112в-2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об
имуществе,  и  обязательствах  имущественного  характера  лиц,  замещающих  должности
муниципальной службы в Администрации Калтайского сельского поселения и членов их
семей, на официальном сайте Администрации Калтайского сельского поселения в сети
Интернет  и  предоставления  этих  сведений  средствам  массовой  информации  для
опубликования  (далее  -  Положение),  утвержденного  распоряжением  Администрации
Калтайского сельского поселения от  25.02.2013 №26,  дополнив подпунктом 4  пункт 2
Положения следующего содержания:
«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по
приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества,
транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных)
капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих
отчетному периоду.»

2. Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  официальном  издании
«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном
сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www  .  kaltai  .  ru  ).

3. Делопроизводителю Саушкиной О.С. ознакомить лиц,  замещающих должности
муниципальной службы в Администрации Калтайского сельского поселения с настоящим
постановлением под роспись.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13 марта 2020 года                    №  48

с.Калтай

Об  отмене  распоряжения  Администрации  Калтайского  сельского
поселения  от  22.09.2011  №47  «Об  утверждении  положения  о
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной  службы,  муниципальными  служащими  сведений  о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На  основании  протеста  прокуратуры  Томского  района  Томской  области  от
02.03.2020  №2-112в-2020  на  распоряжение  Администрации  Калтайского  сельского
поселения от 22.09.2011 №47 «Об утверждении положения о представлении гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  муниципальными
служащими  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Распоряжение Администрации Калтайского сельского поселения от 22.09.2011

№47  «Об  утверждении  положения  о  представлении  гражданами,  претендующими  на

замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

Глава поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	О внесении изменения в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Калтайского сельского поселения и членов их семей, на официальном сайте Администрации Калтайского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного распоряжением Администрации Калтайского сельского поселения от 25.02.2013 №26
	(Глава Администрации) З.В. Мирошникова